

Andersen Biler A/S - Rødovre

(CVR.nr. 28 83 94 05)

**Årsrapport 1. januar 2014 -
31. december 2014**

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
20 / 5 2015.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2014 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2014	11-12
Noter	13-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Biler A/S - Rødovre Sandbækvej 3B 2610 Rødovre
	Telefon: 46 75 50 50
	CVR.nr.: 28 83 94 05
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Jørgensen Peter Selck Martin Scheel Frykmann
Direktion	Peter Selck
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel inden for automobilbranchen. Selskabet er autoriseret Citroën- og Nissan forhandler.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 453 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2014 - 31. december 2014

	Note	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.027.699
Personaleomkostninger.....	2	-3.129.792
Afskrivninger	3	<u>-17.164</u>
Resultat af primær drift		880.743
Finansielle indtægter	4	11.627
Finansielle omkostninger	5	<u>-280.265</u>
Resultat før skat		612.105
Skat af årets resultat	6	<u>-159.317</u>
ARETS RESULTAT		<u>452.788</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat		452.788
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>452.788</u>

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	71.110
		<u>71.110</u>
		<u>71.110</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		0
		<u>0</u>
		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.110</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Automobiler		10.419.208
Råvarer og hjælpematerialer		725.969
		<u>11.145.177</u>
		<u>11.145.177</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.437.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.438.206
Andre tilgodehavender		329.132
Periodeafgrænsningsposter		0
		<u>5.205.171</u>
		<u>5.205.171</u>
Likvide beholdninger		<u>638.232</u>
		<u>638.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.988.580</u>
		<u>16.988.580</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.059.690</u>
		<u>17.059.690</u>

Balance pr. 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Egenkapital	8	
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>2.452.788</u>
		<u>2.952.788</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.078</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9	<u>0</u>
		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	9	0
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.215.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.789.962
Anden gæld		3.100.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
		<u>14.105.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.105.824</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>17.059.690</u></u>
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Ejerforhold	12	

Noter til årsrapporten

1. Bruttoresultat

Ledelsen har af konkurrencemæssige årsager, valgt ikke at offentliggøre omsætning og vareforbrug.

2. Personaleomkostninger

2014
kr.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Lønninger	2.762.356
Pensioner	186.260
Andre omkostninger til social sikring	46.799
Andre personaleomkostninger	<u>134.377</u>

3.129.792

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
--	----------

3. Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.164
Gevinst / tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>

17.164

Noter til årsrapporten

	2014 kr.
4. Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.531
Renteindtægter i øvrigt	<u>96</u>
	<u>11.627</u>
5. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>280.265</u>
	<u>280.265</u>
6. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	158.239
Regulering af udskudt skat	1.078
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>159.317</u>

Noter til årsrapporten

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2014	0
Tilgang	88.274
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>88.274</u>
Afskrivninger 1. januar 2014	0
Årets afskrivninger	17.164
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2014	<u>17.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 ...	<u>71.110</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8. Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	0	500.000
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Overført af årets resultat	0	452.788	452.788
Egenkapital 31. december 2014	500.000	2.452.788	2.952.788

Selskabskapitalen er opdelt i multipla á kr. 1.000

9. Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	Afdrag Næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0
	0	0	0

10. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse efter koncern interne aftaler.

Diverse

Nye biler i konsignation, hvor ejendomsretten og den fulde råderet endnu ikke er overgået til selskabet, er ikke indregnet som varelager og leverandørgæld. Pr. 31. december 2014 udgør dette tkr. 6.238.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter holdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 for holdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter til årsrapporten

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejendomsforbehold i nye automobiler til bogført værdi tkr. 7.421 vedrørende gæld til importører. Gæld pr. 31/12 2014 udgør tkr. 7.798 incl. moms.

12. Ejerforhold

Andersen Biler A/S - Rødovre's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Anden A/S er hovedaktionær.